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Centerleder og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. 
januar 2023 - 31. december 2023 for FrivilligVest.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens
vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, og de udøvede skøn for forsvarlige,
ligesom årsregnskabet efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at
bedømme foreningens økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet i alle
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet
form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lem Stationsby, den 13. marts 2024

Daglige ledelse

Carsten Leidesdorff  Skov
Daglig ledelse

Bestyrelse

Flemming  Libner Nataliya Maabjerg Susanne Høj  Henriksen
Formand Næstformand

Lise Lyneborg Jill Libner Niels Jørgen  Madsen

Martin Alskov-Nilsson
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Til medlemmerne i FrivilligVest
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FrivilligVest for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra 
Socialstyrelsen.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1843 af 22. december 
2023 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social-, Bolig- 
og Ældreministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige 
af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Foreningen har i resultatopgørelsen medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2023, 
som sammenligningstal. Disse budgettal har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke været 
underlagt revision.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 
1843 af 22. december 2023 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud fra Social-, Bolig- og Ældreministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, 
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 
som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1843 af 22. december 
2023 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social-, Bolig- 
og Ældreministeriet, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningens ikke 
længere kan fortsætte driften. 
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- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabslovens regler i tilnærmet form.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
årsregnskabsloven i tilnærmet form. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

København K, den 13. marts 2024

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242
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Virksomheden FrivilligVest
Bredgade 77  
6940 Lem Stationsby

Telefon 82306770
E-mail frivilligvest@frivilligvest.dk
Hjemmeside www.frivilligvest.dk
CVR-nr. 38211706
Stiftelsesdato 28. november 2016
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Flemming  Libner
Nataliya Maabjerg
Susanne Høj  Henriksen
Lise Lyneborg 
Jill Libner
Niels Jørgen  Madsen
Martin Alskov-Nilsson

Daglig leder Carsten Leidesdorff  Skov, Daglig ledelse

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Adelgade 15
1304 København K

CVR-nr. 35316957

Pengeinstitut Stadil Sparekasse T
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FrivilligVest er Frivilligcenter og Selvhjælp i Ringkøbing-Skjern Kommune.
 
FrivilligVest's formål
FrivilligVest's formål er at styrke og udvikle forenings-, ildsjæle- og frivillighedskulturen både 
lokalt og nationalt.
 
FrivilligVest indgår i samarbejde mellem foreninger, borgere og den offentlige sektor. I 
samarbejdet ses foreninger og borgere som partnere og ressourcer til at skabe ny og forbedret 
velfærd samt et styrket fællesskab. FrivilligVest bidrager med at udvikle og give rum til et aktivt 
medborgerskab. Dette sker bl.a. ved:

-  At yde støtte til iværksættelse af frivilligt arbejde 
-  At udbyde uddannelse, kurser og foredrag 
-  At synliggøre og skabe sammenhæng i det frivillige arbejde 
-  At koordinere og arbejde tværgående 
-  At arbejde med mangfoldighed 
-  At anerkende det frivillige arbejde 
-  At medvirke til og støtte etablering af selvhjælpsgrupper

 
Organisation
FrivilligVest er en selvstændig forening med en frivillig bestyrelse, der er bredt sammensat af 
repræsentanter fra forskellige brancher og sektorer og med forskellige kompetencer og 
erfaringer.

Bestyrelsen ansætter lederen, som ansætter de øvrige medarbejdere. Administrationen omfatter 
pr. 31/12 2023: Én fuldtidsansat leder og tre deltidsansatte konsulenter på henholdsvis 25, 28 og 
30 t/uge. (svarende til i alt 3,24 årsværk). Derudover har vi gennem året periodevis haft hjælp af 
flexjobbere og praktikanter. Opgaverne bliver fordelt blandt alle ansatte efter kompetencer og 
interesser.
 
Økonomiske forhold
FrivilligVest er finansieret af Ringkøbing-Skjern Kommune, Socialstyrelsen og eksterne 
fonde/puljer. 
 
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et 
resultat på kr. -50.309, og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 
kr. 1.958.532, og en egenkapital på kr. 374.367.
 
Bestyrelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.
 

Aktiviteter
Bestyrelsen har i år haft fokus på at sikre en langsigtet, bæredygtig økonomi, hvilket i efteråret 
2023 førte til en beslutning om at skifte adresse i februar 2024.
 
Vores leder og ansatte har igen i år haft tre primære fokusområder: Selvhjælp, foreningsservice 
og sammenhængskraft.
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Generelt
Årsrapporten for FrivilligVest  for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A i tilnærmet form, foreningens vedtægter 
samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen består af tilskud fra offentlige myndigheder, kontingenter og donationer mv. 
Forbrugte og uforbrugte tilskud periodiseres i nødvendigt omfang.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter/projekter, administration, 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver straksafskrives med mindre tilskudsgiver kræver, at anskaffede aktiver 
med levetid over 1 år aktiveres og afskrives.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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Note

Realiseret
2023  

kr. 

Budget
2023 

(ej 
revideret)

kr. 

Realiseret
2022  

kr. 
Grundfinansiering 1 1.263.020 1.255.000 1.236.000
RKSK § 18 drift af 
selvhjælpsgrupper 312.000 320.000 312.000
Andre driftsindtægter 2 11.712 0 7.000
Projekter/aktiviteter - 
tilskud/indtægter 3 287.750 37.800 442.726
Samlede indtægter 1.874.482 1.612.800 1.997.726

Omkostninger ved 
projekter/aktiviteter 4 -224.802 -111.500 -473.679
Lokaleomkostninger 5 -122.769 -117.910 -114.535
Administrationsomkostninger 6 -183.799 -214.800 -260.166
Personaleomkostninger 7 -1.332.067 -1.225.350 -1.126.391

Resultat før finansielle poster 11.045 -56.760 22.955

Andre finansielle omkostninger -1.627 -5.000 -7.305
Resultat før ekstraordinære 
poster 9.418 -61.760 15.650

Ekstraordinære omkostninger 9 -59.727 0 0

Årets resultat -50.309 -61.760 15.650

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -50.309 -61.760 15.650
Resultatdisponering -50.309 -61.760 15.650
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 10 14.444 158.877
Periodeafgrænsningsposter 0 1.309
Tilgodehavender 14.444 160.186

Stadil Sparekasse, driftskonto 1.743.849 1.444.783
Stadil Sparekasse, projektkonto 193.932 343.234
Stadil Sparekasse, dankort 6.307 4.349
Likvide beholdninger 1.944.088 1.792.366

Omsætningsaktiver 1.958.532 1.952.552

Aktiver 1.958.532 1.952.552
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 424.676 409.026
Årets resultat -50.309 15.650
Egenkapital 374.367 424.676

Forudbetalt tilskud fra RKSK 1.269.000 1.108.000
Tilskud overført til næste år 11 165.816 251.142
Tilskud, der skal tilbagebetales 0 25.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.422 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 12 140.927 143.692
Kortfristede gældsforpligtelser 1.584.165 1.527.876

Gældsforpligtelser 1.584.165 1.527.876

Passiver 1.958.532 1.952.552

Eventualforpligtelser 13
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1. Grundfinansiering
Socialstyrelsen (FRIG) 350.020 350.000
RKSK § 18 tilskud 823.000 796.000
RKSK vækstpuljemidler 90.000 90.000

1.263.020 1.236.000

2. Andre driftsindtægter
Diverse omsætning 11.712 7.000

11.712 7.000

3. Projekter/aktiviteter - tilskud/indtægter
Lydavis RKSK 38.000 37.000
DGI Naturen gør alle børn glade 0 72.125
Mestring af Projekter 25.042 0
DDNR/PRAL 133.111 151.722
Bydelsmødre 10.500 18.899
westCREW 100.170 264.940
Mænds mødesteder 0 48.597
Landdistrikspulje 7.322 7.322
Kulturens Rige 0 9.808
Lysfestival 0 585
Ukraine 5.974 29.068
RKSK - Frivillig forum 0 4.861
Patientforeningsnetværk 2.356 27.500
West Awards 36.868 14.286
Friluftsrådet 0 7.155
Tryg Fonden - Trivselsgruppe 94.223 0
Ubrugte midler overført til nyt år -165.816 -251.142

287.750 442.726
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4. Omkostninger ved projekter/aktiviteter
Salgs- og rejseudgifter 3.511 1.600
Selvhjælp 15.823 19.523
Foreningsservice 29.841 37.195
Samarbejdsprojekter 12.487 52.775
Lydavis omkostning 30.822 28.985
DDNR/PRAL 0 18.611
Bydelsmødre 0 16.690
westCREW (heraf løn DKK 31.500) 87.643 124.770
Mænds Mødesteder 0 12.854
Kulturens Rige 0 9.808
Lysfestival 0 585
Ukraine 6.231 98.837
RKSK - Frivillig Forum 0 4.861
Patientnetværk 0 25.144
West Awards 36.868 14.286
Friluftsrådet 0 7.155
Tryg Fonden - Trivselsgruppe 1.576 0

224.802 473.679

5. Lokaleomkostninger
Husleje 122.730 112.596
Vedligeholdelse og rengøring 39 1.939

122.769 114.535
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6. Administrationsomkostninger
Mindre anskaffelser 0 22.607
Kontorartikler og tryksager 24.164 12.121
Telefon og internet 13.466 14.986
Forsikringer 12.453 11.163
Kontingenter og abonnementer 6.796 19.629
Regnskabsmæssig assistance 2021 0 6.498
Revision og regnskabsmæssig assistance 30.000 45.000
Revision og regnskabsmæssig assistance, regulering 2021 0 5.481
Revision og regnskabsmæssig assistance, PUF 0 10.000
Bogføringsmæssig assistance 37.605 55.129
Bestyrelsesomkostninger 13.368 10.596
IT 31.618 29.086
Leje/leasing driftsmidler 6.702 0
Porto og gebyrer 1.856 17.870
Mødeomkostninger 5.771 0

183.799 260.166

7. Personaleomkostninger
Lønninger 1.129.848 987.825
Pensioner 194.198 157.865
Regulering af feriepengeforpligtelse 8.456 10.752
ATP og sociale bidrag 23.010 24.135
Personale- og mødeudgifter 5.615 13.385
Kurser og studietur 14.097 50.650
Rejse- og kørselsgodtgørelse 21.343 23.286
Løn fordelt til projekter -31.500 -141.507
Løn fordelt til ekstraordinære poster -33.000 0

1.332.067 1.126.391

8. Finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 2 4.060
Renteudgifter, kreditorer 575 1.345
Bankgebyrer 1.050 1.900

1.627 7.305
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9. Ekstraordinære omkostninger
Ekstraordinære poster omfatter omkostninger i forbindelse med afskedigelse og genansættelse af 
leder samt udskiftning af bestyrelsen. I posten er indregnet andel af lønudgifter med TDKK 33.

10. Andre tilgodehavender
Refusion af afholdte mødeudgifter 0 2.988
Sundhedscenter Vest - Kulturens Rige 0 9.808
Socialstyrelsen (FRIG) - november/december 0 58.330
Lysfestival 0 584
RKSK - Ukraine løn 0 27.000
RKSK - Frivillig Forum 0 5.881
RKSK - West Awards 3.923 14.286
Friluftsrådet - Ta' mig med bedstefar 0 40.000
Øvrige tilgodehavender 10.521 0

14.444 158.877

11. Tilskud overført til næste år
DDNR/PRAL 133.111 133.111
Bydelsmødre 10.500 2.209
westCREW 12.527 100.170
Landdistrikspulje 7.322 7.322
Ukraine 0 5.974
Patientnetværksforening 2.356 2.356

165.816 251.142

12. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 59.974 26.627
Skyldig ATP, FIB mm. 2.840 1.988
Feriepengeforpligtelse 44.924 36.468
Skyldige omkostninger 33.189 78.609

140.927 143.692

13. Eventualforpligtelser
Huslejeforpligtelse udgør TDKK 126. Lejemål er uopsigeligt frem til primo 2026. 
Leasingforpligtelse kan opgørelse til TDKK 24. Restløbetid for leasingaftale er 48 mdr.
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Signed 2024-03-15T12:38:23.613Z from 80.62.116.244:61674
 
Lise Lyneborg <liselyneborg@gmail.com> 
Using MitID with ID 72630eab-4f5d-4436-906e-d222ae8c9ceb 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-15T09:15:16.158Z from 185.143.255.23:50373
 
Jill Libner <jilllibner03@gmail.com> 
Using MitID with ID f78f815f-83d2-42f3-9c71-4f2a89fc0e0d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-14T18:31:24.980Z from 185.143.255.23:32237
 
Martin Alskov-Nilsson <veteranervedfjorden@gmail.com> 
Using MitID with ID 12371fcb-24ae-499a-8b8f-46423498bc76 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-14T17:21:27.218Z from 212.112.152.103:8834
 
Niels Jørgen Madsen <njmadsen@hotmail.com> 
Using MitID with ID c28ecbf1-fd4a-475e-b1e7-c0f508d1230c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-17T09:53:47.952Z from 178.157.250.147:11413
 
Carsten Leidesdorff Skov <carsten@frivilligvest.dk> 
Using MitID with ID ed19b6ee-31b5-4e7c-8dad-fd4deac43a0e 
As Centerleder 
Signed 2024-03-14T17:14:04.059Z from 87.49.146.134:19233
 
Allan Karl Christiansen <akc@kreston-akc.dk> 
Using MitID with ID 5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-03-17T12:27:35.772Z from 212.130.79.161:7090
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 2E067E9B8B90E048721AD448BBCF3A96 ¬
84113C04502002F75E522E6CD62F80CA ¬
A44A711478F4373EDD5E1F4D9F05D6D8 ¬
527A7191206F2C7B4A21A6FF69F3871E


Agreement ID Title


4d6609SpyxT251634972 10196 FrivilligVest Protokollat 2023.pdf


12536fZhmPm251634972 10196 FrivilligVest Førstegangsprotokollat 2023.pdf


f585ecRzhtj251634972 10196 Ledelseserklæring 2023.pdf


fb36aeSUsjx251634972 10196 FrivilligVest Årsrapport 2023.pdf


When What Who Where


14-03-2024
17:06:58


Created Allan Karl Christiansen
akc@kreston-akc.dk


212.130.79.16
1


14-03-2024
17:13:04


Opened Carsten Leidesdorff Skov
carsten@frivilligvest.dk


87.49.146.134
:19233


14-03-2024
17:14:04


Signed Carsten Leidesdorff Skov
carsten@frivilligvest.dk


87.49.146.134
:30177


14-03-2024
17:21:15


Opened Martin Alskov-Nilsson
veteranervedfjorden@gmail.com


212.112.152.1
03:26665


14-03-2024
17:21:27


Signed Martin Alskov-Nilsson
veteranervedfjorden@gmail.com


212.112.152.1
03:10377


14-03-2024
17:40:39


Opened Flemming Libner
formand@frivilligvest.dk


185.143.255.2
3:36266


14-03-2024
17:41:01


Signed Flemming Libner
formand@frivilligvest.dk


185.143.255.2
3:36346


14-03-2024
18:30:44


Opened Jill Libner
jilllibner03@gmail.com


185.143.255.2
3:13236


14-03-2024
18:31:24


Signed Jill Libner
jilllibner03@gmail.com


185.143.255.2
3:42674


15-03-2024
09:14:58


Opened Lise Lyneborg
liselyneborg@gmail.com


185.143.255.2
3:50373


15-03-2024
09:15:16


Signed Lise Lyneborg
liselyneborg@gmail.com


185.143.255.2
3:41288


15-03-2024
12:38:16


Opened Susanne Høj Henriksen
susannehoej@byr.rksk.dk


80.62.116.244
:49700


15-03-2024
12:38:23


Signed Susanne Høj Henriksen
susannehoej@byr.rksk.dk


80.62.116.244
:57004


17-03-2024
09:53:30


Opened Niels Jørgen Madsen
njmadsen@hotmail.com


178.157.250.1
47:27505


17-03-2024
09:53:47


Signed Niels Jørgen Madsen
njmadsen@hotmail.com


178.157.250.1
47:35357


17-03-2024
10:46:10


Opened Nataliya Maabjerg
lastivka-vest@hotmail.com


80.62.117.49:
29821


17-03-2024
10:46:15


Opened Nataliya Maabjerg
lastivka-vest@hotmail.com


80.62.117.49:
29821


17-03-2024
10:46:35


Signed Nataliya Maabjerg
lastivka-vest@hotmail.com


80.62.117.49:
10301


17-03-2024
12:27:29


Opened Allan Karl Christiansen
akc@kreston-akc.dk


212.130.79.16
1:7971


17-03-2024
12:27:35


Signed Allan Karl Christiansen
akc@kreston-akc.dk


212.130.79.16
1:54774
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{
  "at_hash": "Gy_8CYg7cs5cQbVjV7_xHA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710678442",
  "birthdate": "1971-05-10",
  "exp": "1710682042",
  "iat": "1710678442",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e62e18b6-539f-4ea1-bd91-8b22f0cc1cef",
  "name": "Allan Karl Christiansen",
  "nonce": "638462751925389095.ZGJjNjYzOWEtY2ZiNi00MTI0LWE0MzQtZTJhYzFlMjUyNDM2M2U0MzY2OTMtN2ZiOS00NmFjLWFmODItMWVhOGYzY2MyZmM0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",
  "rat": "1710678394",
  "sid": "e004075a-0541-473c-b3c1-ebdfd1c3d556",
  "ssn": "35316957",
  "sub": "5be78fa3-9267-4f60-b857-41ef278b2ec7",
  "transaction_id": "f775fcea-d32c-4dac-96c4-04b38fce6ba7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjlmZWM1Y2EtZjAwNS00MWMzLTk0OGMtNDIyMzM1NGEyY2U4fDAwMDAwMDA5fDQ0YWJmZmEzLTQ0YTAtNDM1Ny1hODA5LWZiMGQyMmQ3ZjlkZHwyNTE2MzQ5NzI=",
  "signedAtUtc": "2024-03-17T12:27:35.5851443Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251634972",
  "agreementId_4d6609SpyxT251634972": "4d6609SpyxT251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",
  "agreementId_12536fZhmPm251634972": "12536fZhmPm251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",
  "agreementId_fb36aeSUsjx251634972": "fb36aeSUsjx251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"
}


{
  "at_hash": "C8s5isCo88CfvIQUm4BKVA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710436376",
  "birthdate": "1965-12-13",
  "exp": "1710439977",
  "iat": "1710436377",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3a59e551-ba3a-4bf8-981b-2c346a34c234",
  "name": "Carsten Leidesdorff Skov",
  "nonce": "638460331474241455.MDMwY2IyNmMtMjhlZS00NzU5LTgyOTktMDc4NzcyYWYzMjRjZWRmODdmNDEtNDExYi00YmMzLWI4MzctNmM1ZGY4YzJjOGZm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ed19b6ee-31b5-4e7c-8dad-fd4deac43a0e",
  "rat": "1710436349",
  "sid": "75ad83a6-5322-4fb9-8973-20c7e73f4183",
  "sub": "ed19b6ee-31b5-4e7c-8dad-fd4deac43a0e",
  "transaction_id": "c1feefc9-8238-413f-825c-522e69dcf1c4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjlmZWM1Y2EtZjAwNS00MWMzLTk0OGMtNDIyMzM1NGEyY2U4fDAwMDAwMDA4fDAyZGQzNThmLTkwMTgtNDA2OC04ZTI3LWM2NjViNDU2ZDE1N3wyNTE2MzQ5NzI=",
  "signedAtUtc": "2024-03-14T17:14:03.9571576Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251634972",
  "agreementId_f585ecRzhtj251634972": "f585ecRzhtj251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Centerleder)",
  "agreementId_fb36aeSUsjx251634972": "fb36aeSUsjx251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Centerleder)"
}


{
  "at_hash": "9nQgzWPl6dCLdmmNOeg33w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710437981",
  "birthdate": "1952-06-15",
  "exp": "1710441582",
  "iat": "1710437982",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "300a1c35-e8f2-4e09-857d-3b78a7869d10",
  "name": "Flemming Jørgen Libner",
  "nonce": "638460347389262871.Y2VlOTZkMjMtOTc1NS00NDY3LWI3NjMtZTBiNGViMTQ1ODEyYWEwMjMzZTQtZGEzNy00MDI0LWE0MTItYzE3NmY4Mzg5NGIy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fa129355-185d-4936-af9a-e8b947f5bc30",
  "rat": "1710437941",
  "sid": "a2564c0a-2f2d-4d64-bd69-6f9caec6c1b1",
  "sub": "fa129355-185d-4936-af9a-e8b947f5bc30",
  "transaction_id": "84ee3ba5-9abb-4824-b238-d2206d1d7be7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjlmZWM1Y2EtZjAwNS00MWMzLTk0OGMtNDIyMzM1NGEyY2U4fDAwMDAwMDAxfDczMWU3ZThhLTdmYWQtNGZjYS1hNDdlLTA2ZGQ3YTY3OGE2NnwyNTE2MzQ5NzI=",
  "signedAtUtc": "2024-03-14T17:41:01.6814742Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251634972",
  "agreementId_4d6609SpyxT251634972": "4d6609SpyxT251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_12536fZhmPm251634972": "12536fZhmPm251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_f585ecRzhtj251634972": "f585ecRzhtj251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_fb36aeSUsjx251634972": "fb36aeSUsjx251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "30jQXikw1dY-UvKxFJkm6A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710441007",
  "birthdate": "1951-09-03",
  "exp": "1710444608",
  "iat": "1710441008",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "997302e8-7cfc-450d-9a19-240a4b3271b2",
  "name": "Jill Hanne Libner",
  "nonce": "638460377663066399.ODAzZWRiMjAtNzY4YS00ZmE1LWI1ZTktNzkzODJkM2JhMzNmZmE1ZmY1NDQtZmFmOC00YTYxLWJjZDgtY2Y4YWQwYmNhMDgz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f78f815f-83d2-42f3-9c71-4f2a89fc0e0d",
  "rat": "1710440968",
  "sid": "ef4dd126-89b2-424c-a19a-92228122c6e4",
  "sub": "f78f815f-83d2-42f3-9c71-4f2a89fc0e0d",
  "transaction_id": "dcd73acc-a67e-409a-bed2-d6cca985bfda",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjlmZWM1Y2EtZjAwNS00MWMzLTk0OGMtNDIyMzM1NGEyY2U4fDAwMDAwMDA1fDFlOGU3NTllLWEyZTUtNDE3OC05YzY2LTE2MGU5NjE0MzhjZnwyNTE2MzQ5NzI=",
  "signedAtUtc": "2024-03-14T18:31:24.8484845Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251634972",
  "agreementId_4d6609SpyxT251634972": "4d6609SpyxT251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12536fZhmPm251634972": "12536fZhmPm251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_fb36aeSUsjx251634972": "fb36aeSUsjx251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "3IQPbRYJ4KU8F7H_j_GwTA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710494077",
  "birthdate": "1955-02-25",
  "exp": "1710497678",
  "iat": "1710494078",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "83767faf-91ed-4e1d-bfce-909d08d5a8d1",
  "name": "Lise Jean Lyneborg",
  "nonce": "638460908256379928.ZmIzYzA1MDgtYzk0OS00YzhiLThiOGItMTI2NGYwMDY0NmRkZGMzNmQ5ZjEtZjJkMS00MDIzLTg1ZTYtZjRiOGZmYWUxNGIx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "72630eab-4f5d-4436-906e-d222ae8c9ceb",
  "rat": "1710494026",
  "sid": "7d7303c8-30c9-448b-88fd-23f1225c8f59",
  "sub": "72630eab-4f5d-4436-906e-d222ae8c9ceb",
  "transaction_id": "049bfaac-8c82-44e7-9e3b-88677c6d9510",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YjlmZWM1Y2EtZjAwNS00MWMzLTk0OGMtNDIyMzM1NGEyY2U4fDAwMDAwMDA0fDBmMWU2ZTUyLWU2MjYtNGRmNS04YjU2LTljN2VjY2NhYmM4YXwyNTE2MzQ5NzI=",
  "signedAtUtc": "2024-03-15T09:15:15.9464878Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251634972",
  "agreementId_4d6609SpyxT251634972": "4d6609SpyxT251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_12536fZhmPm251634972": "12536fZhmPm251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_fb36aeSUsjx251634972": "fb36aeSUsjx251634972 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}

		2024-03-17T13:27:45+0100
	København, DK
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